
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.05.2010 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/04/10. 

KERAMICKÝ ROZPOUŠTĚČ RZI S PODCHLAZENÍM 
Keramik Rostlöser mit Kälteschock 

POPIS PRODUKTU Rozpouštěč rzi bleskově uvolňuje zadřené a zablokované šrouby a matice. Na-
stříkáním součásti dojde k teplotnímu šoku – ochlazení, které odtrhne rez od po-
vrchu, a umožní tím proniknutí účinné látky do nejužších spár spojů. Obsažené 
mikrokeramické komponenty zajistí snížení tření a zlepšení mazacího účinku při 
povolování šroubů a matic. Kromě toho keramický rozpouštěč rzi s podchlazením 
zabraňuje vzniku koroze a je neutrální vůči plastům, lakům a kovům. 

VLASTNOSTI - rozpouští rez 
 - rychle proniká do spár 

- chrání před korozí 
- neutrální vůči plastům, lakům a kovům  
- rozkládá a vytlačuje vlhkost 
- vykazuje nízké třecí hodnoty díky mikrokeramice 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace olejů, účinné látky,  
mikrokeramika 

 Barva : béžová 
 Hustota při +20°C : 0,61 g/cm3  DIN 5157 

OBLAST POUŽITÍ  Výborné vlastnosti umožňují velmi široké možnosti použití v podnikových provo-
zech, odborných dílnách, při opravách motorových vozidel a všech přístrojů 
v domácnosti a domácích dílnách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Důkladně nastříkat šrouby a matice určené k uvolnění. Před jejich povolením, 
podle stupně zreznutí spoje a jak je u podobných přípravků obvyklé, nechat roz-
pouštěč nějakou dobu účinkovat. V extrémních případech je doporučeno postup 
opakovat. 

NABÍDKA BALENÍ Keramik Rostlöser mit Kälteschock 300 ml  Obj. č. 1641 D-GB-I-E-P 
  300 ml Obj. č. 2847 D-DK-FIN-N-S 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


